
mistr strojírenské výroby - 13. plat!
 Neuvedeno

 Břeclav       

Základní informace
ZBYSTŘETE! Hledáme zodpovědnou osobu, která má již prokazatelné zkušenosti ve vedení lidí ve výrobní
společnosti, nejlépe jako mistr/vedoucí výroby, a bude si stát za svojí prací, za kterou ho VELMI dobře
odměníme. Nečekej a zareaguj - lukrativní nabídka!

Náplň práce
zodpovědnost za plnou organizaci práce na svěřeném úseku na výrobní hale  
zodpovědnost za efektivitu procesů, případné neustálé zlepšování  
dohled nad bezpečností práce  
řízení lidí (4 přímí podřízení, kteří vám budou reportovat)  
uplatňování principů štíhlé výroby 

Požadavky
min. SŠ vzdělání  
praxe ve výrobní společnosti  
schopnost a zkušenost s vedením lidí  
proaktivní přístup + osobní zodpovědnost  
základní technickou znalost dokumentace  
pečlivost, flexibilitu  
praktická znalost lean managementu 

Nabízíme
13. plat + docházkový bonus  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování ve společnosti  
příspěvek na sport a kulturu  
očkování proti chřipce  
zvýhodněné mobilní tarify i pro známé nebo rodinu  
vánoční dárky  
příspěvek na penzijní připojištění  
narozeninové obědy, ovocné dny, zmrzlinové dny  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
jazykové kurzy a školení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


